Nhân mùa Phục sinh và Mùa Đức Huỳnh Giáo Chủ thọ nạn năm nay, Giáo hội chúng tôi cũng gửi lời kêu gọi đến Quý vị lãnh đạo Tôn giáo xin cùng liên kết gắn bó đưa dân tộc VN thoát khỏi những bế tắc, mang tự do dân chủ đến cho đồng bào đồng đạo để đưa đất nước đi lên hòa nhập cùng văn minh nhân loại.

Huyền Phong Các, mùa Đại Lễ 25/2 Ấl năm Quý Tỵ (24-3-2013).

Nay kính thư
Lê Quang Liêm

Thư Hiệp thông này đến với GHPG Hòa Hảo Thuần túy ngay chính ngày Đại lễ với ước nguyện làm vui đi những đau khổ mà rất nhiều tín đồ của tôn giáo này đã phải gánh chịu cách bất công trong thời gian qua.